2023年 10月 26日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年８月 31日を基準日とする剰余金の配当について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2023年７月 14日公表)

前期実績

(2022年８月期)

基準日 2023年８月 31日 同左 2022年８月 31日

１株当たり配当金 30円 00銭 同左 25円 00銭

配当金総額 387,897千円 ― 321,299千円

効力発生日 2023年 11月 10日 ― 2022年 11月 10日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． 理由

 当社は、中長期的かつ持続的な企業価値向上を目指し、株主に対する利益還元に努めることを重要な経営

課題として位置づけております。2020年８月期を初年度とする中期経営計画では、連結配当性向 30%以上を

株主還元の目標と設定しております。また、将来の成長を見据えた戦略的な投資資金需要等を勘案した上

で、株主に対して安定的な配当を実施していくことを基本方針としております。

上記基本方針を踏まえ、当社の経営環境や財政状態、連結業績、フリーキャッシュフロー等を総合的に勘

案し、2023年８月期の期末配当につきましては、１株当たり 30円といたしました。

今後も財務健全性を確保しつつ、企業価値向上に資する様々な投資等により資本効率の向上を図ってまい

ります。

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）